
 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 23.05.2014 года № 222 

О  приёме имущества 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  Законом Ярославской области от 08.02. 2008 года № 7-з «О 

порядке разграничения муниципального имущества» 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ: 

      Утвердить перечень имущества, подлежащего постановке   на баланс  

сельского поселения Красный Профинтерн: 

№ 

п/п 

Наименование Количество 

шт. 

Балансовая стоимость, руб. 

1.  Вагончик бытовой для 

переодевания 

1 109 313,00 

2 Котельная, год ввода в 

эксплуатацию 1985, 

инвентарный номер 9, 

расположенная по адресу: 

Ярославская область, 

Некрасовский район, с. 

Диево - Городище 

1 242 717,00 

 

Председатель Муниципального                     Глава сельского поселения 

Совета сельского поселения                                  Красный Профинтерн                 

Красный Профинтерн 

                                  В.Е. Шемет                                                       С.В. Ивченко 


